关于2021-2022学年第一学期大学体育课分项选课的通知

各二级学院：

　　本周将进行2020级本科生大学体育课程的分项选课网上报名工作，下周正式上课，请各学院教学秘书、辅导员通知并指导学生及时上网进行选课，现将有关事项通知如下：

1.选课对象：2020级本科生。

2.每位学生只能选择一个项目，选定后一学年都修习该项目。

 3.学生选择课程时要注意选修人数和上课时间。
4.分项选课网上报名时间：2021年8月27日11：00至2021年8月29日23:59。

5.学生选课不可以代报,一经发现,立即取消其报名资格。

6.本次报名采用优先制原则且限定选修人数，若选课人数到达了限定人数，则不可再报，故请同学们抓紧时间。

7.选修羽毛球、网球、乒乓球项目的同学必须自带球和拍。

8.选课结束后，8月30日开始上课。

9.各个体育项目第一节课上课地点：

①篮球：南区京元食堂门口篮球场
②羽毛球：体育馆

③足球：田径场

④排球：北区雨盖场
⑤健美操：健武楼舞蹈厅

⑥武术：南区田径场

⑦网球：北区网球场

⑧乒乓球：紫荆园2号楼乒乓球室

⑨排舞：南区田径场

⑩空手道：健武楼武术房

                                  教务处、体育与康养学院

                                        2021年8月26日
附：学生选课操作手册
登录：

先登录三明学院统一门户网站，然后在“常用应用”-“业务系统”，点“教务管理”跳转教务平台。

网址：https://one.fjsmu.edu.cn/tp_up/view?m=up#act=portal/viewhome
账号：学号，密码：smxy+身份证号后6位（如果最后一位是X用小写字母）
二、学生选课:
功能路径：选课——自主选课（学生端）

操作说明：进入界面后点击查询按钮，即可查询选课信息，点击选课按钮进行选课；点开右侧黄条，可以查看已选课信息并决定是否进行退选

[image: image1.png]B

ol ==

2021-2022 ¥4F 1 FEE1E (EHFEREHNNK)  FREHFBEREFH(FDRTS0 BFH200 FFHSHEES 0

(000801) X% — 2.0 %47 N 1 R RE

HEM  HEEE _igadiE HEMR FREZ BT EEHE == MR
2220001 mﬁf(g;;) 2= 50-1055(2-16/) mp210 SetfsEE At % B

...... CER. ...

HEAEE

T

[image: image2.png]TSR

Eo =t U

2021-2022 $4F 1 $EEE1% (BEPERERIRK)

(000801) X% - 2.0 47

#F BEn
- (=24]
EPO0T e

I 1

FigadiE]

SHTE-105(2-165)

FHMEREREES (MBRB)RT 50 & 200
R Bk
HEFS i e
w210 TR AR

22 0e~o o awn o N

| BB 0 =@ -=(2@02)

(000801) X% - 2.0 ¥5

TE ®EE #HEH SUDERFR LiRatiE]
ES
Ny e TR oot 1
1 Bk =% i EHIHo-10% (2-16/H}

=y

B = <(sE2)

EFH10

EES

3% I

EE

2